
          

 

ZARZĄDZENIE  NR  VI / 69/ 2014 

   WÓJTA  GMINY  TARNÓW 

   z dnia   7 maja  2014  roku 

 

 

w sprawie :  ogłoszenia o konkursie  na stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej w 

Łękawce oraz określenia regulaminu konkursu 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia  8 marca  1990roku o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2013r; poz.594 ze.zm) oraz art.36a ust.1 i 2 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r,.Nr 256,poz.2572 ze.zm)  

Wójt Gminy Tarnów  zarządza , co następuje; 

 

     § 1 

 

Ogłasza konkurs na stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej w Łękawce 

Szczegóły  dotyczące warunków jakie powinni spełniać  kandydaci  oraz wykaz  dokumentów 

jakie  wymagane są przy złożeniu  oferty określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

                    

     § 2 

 

Określa się regulamin konkursu na stanowiska dyrektorów w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 2 do  niniejszego Zarządzenia. 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 


